

E.A.N



EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM-CE
PREGÃO PRESENCIAL N.º 2019.12.03.2-SRP-PP

ROPONENTE: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA - ME
ENDEREÇO: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, BAIRRO: FOMENTO, IGUATU- CE
CNPJ 28.904.661/0001-60
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.754.660-9
TELEFONE: (88) 99708-1627
REPRESENTANTE LEGAL: EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO
CPF 010.814.843-22
E-MAIL: EUGENIOALVES235@GMAIL.COM
BANCO: BRADESCO
AGENCIA: 0455
CONTA CORRENTE: 37815-1

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSUMO (GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM, MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E MATERIAL DE COPA E COZINHA), VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE SAÚDE ADÍLIA MARIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM/CE.

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA OS PRODUTOS ABAIXO DISCRIMINADOS, CONFORME ANEXO I, QUE INTEGRA O INSTRUMENTO CONVOCATORIO DA LICITACAO EM EPIGRAFE:

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
98	BISCOITO DOCE SORTIDO, 400 GRAMAS, CAIXA COM 12 UNID.	460	CX	ESTRELA	R\$ 42,00	R\$ 19.320,00
99	BISCOITO TIPO MAISENA 400GRAMAS, CAIXA COM 24 PACOTES	40	CX	ESTRELA	R\$ 100,80	R\$ 4.032,00
100	BISCOITO TIPO SALGADO 400GR, CAIXA COM 12 UNIDADES	460	CX	ESTRELA	R\$ 42,00	R\$ 19.320,00
101	BISCOITO TIPO CREAM CRACK 400GRAMAS, PACOTE COM 20 UNIDADES	50	CX	ESTRELA	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00
103	CAFE EM PO - CAIXA COM 20 UNIDADES DE 250 GRAMAS	180	CX	KIMIMO	R\$ 80,00	R\$ 14.400,00
111	OLEO DE SOJA 900ML, CAIXA COM 20 UNIDADES	160	CX	SOYA	R\$ 98,00	R\$ 15.680,00
116	COLORIFICO 1KG	260	QUILO	MARATA	R\$ 2,00	R\$ 520,00

RUA: R 2 (LOT PLANALTO IGUATUENSE) Nº 87, Bairro: FOMENTO , CEP: 63.502-710, IGUATU- CE



E.A.N

EMPREENDEIMENTOS E CONSTRUÇÕES

CNPJ 28.904.661/0001-60

X

118	LEITE EM PO INTEGRAL 400GR, CAIXA COM 24 UNIDADES	80	CX	ITALAC	R\$ 240,00	R\$ 19.200,00
120	LEITE EM PO MODIFICADO PARA LACTANTES DE 0 A 6 MESES 400G	60	LATA	ITALAC	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
	ACUCAR REFINADO, EM EMBALAGEM INTEGRA, COM PESO DE 1KG	12000	UNID	UNIAO	R\$ 2,98	R\$ 35.760,00
	FEIJAO CARIOQUINHA 1KG	2400	UNID	KI CALDO	R\$ 4,50	R\$ 10.800,00
127	FEIJAO DE CORDA EMBALAGEM 1KG	2400	UNID	FIBRA	R\$ 4,00	R\$ 9.600,00
128	FEIJAO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG	600	UNID	KI CALDO	R\$ 4,90	R\$ 2.940,00
140	ARROZ BRANCO TIPO 1, EM EMBALAGENS TRASN. C/IDENT. DO PROD. PESO 1KG	9280	QUILO	ANTUNES	R\$ 2,80	R\$ 25.984,00
VALOR TOTAL R\$ 182.656,00 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 182.656,00 (CENTO E OITENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

A LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

IGUATU- CE, 16 DE JANEIRO DE 2020

Eugenio Alves do Nascimento

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA- ME
CNPJ 28.904.661/0001-60